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1 30241400-4 Furnizim me softëer te qendres 
se informacionit dhe turizmit

01.03.2024 1 Furnizim me softëer te qendres 
se informacionit dhe turizmit

cope 1,00 30.000,00

2 20000000-6 Furnizim me pelet per ngrohje 
për IEA dhe institucione tjera të 
Komunës

04.04.2024 1 Furnizim me pelet per ngrohje 
për IEA dhe institucione tjera të 
Komunës

ton 1,00 135.000,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

SHQIPERIA

LIPJAN

03820041539

komuna.lipjan@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Bekim Shabani

bekim.g.shabani@rks-gov.net

14000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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3 36226000-1 Blerja e dhuratave per festat e 
fundvitit

01.10.2024 1 Blerja e dhuratave per festat e 
fundvitit 

cope 1,00 1.500,00

4 21211100-6 Furnizim me libreza, kartona 
dhe xhepa per biblioteke

12.02.2024 1 Furnizim me libreza, kartona 
dhe xhepa per biblioteke

cope 1,00 1.000,00

6 28122100-4 Mirembajtja dhe furnizim me 
xhama ne IEA

15.04.2024 1 Mirembajtja dhe furnizim me 
xhama ne IEA

m2 1,00 18.000,00

7 36000000-1 Furnizimi i qerdhes me pajisje 
shtepiake-teknik dhe klima

05.02.2024 1 Furnizimi i qerdhes me pajisje 
shtepiake-teknik dhe klima

cope 1,00 9.000,00

8 24000000-4 Furnizim me materiale 
hixhenike per IEA, dhe KRS

09.02.2024 1 Furnizim me materiale 
hixhenike per IEA, dhe KRS

cope 1,00 65.000,00

9 26141100-9 Furnizimi i qerdhes me 
materiale te imta-shtroj e 
mbulojë

20.02.2024 1 Furnizimi i qerdhes me 
materiale te imta-shtroj e 
mbulojë

cope 1,00 9.500,00

10 20000000-6 Furnizimi i të gjitha IEA me 
lende per ngrohje( dru zjarri)

05.08.2024 1 Furnizimi i të gjitha IEA me 
lende per ngrohje( dru zjarri)

m2 1,00 450.000,00

11 36000000-1 Furnizimi i qerdheve në  Rufc  
me paisje të ndryshme dhe 
inventar

12.02.2024 1 Furnizimi i qerdheve në  Rufc  
me paisje të ndryshme dhe 
inventar 

cope 1,00 9.000,00

12 29000000-9 Furnizim me mekanizem 
bujqesore

15.03.2024 1 Furnizim me mekanizem 
bujqesore

cope 1,00 300.000,00

13 28527460-4 Furnizimi me numra te 
adresave dhe tabela

07.05.2024 1 Furnizimi me numra te 
adresave dhe tabela

cope 1,00 25.000,00

14 14212120-7 Shtruarja e rrugeve fushore me 
zhavor dy vjecare

12.02.2024 1 Shtruarja e rrugeve fushore me 
zhavor dy vjecare

m2 1,00 520.000,00

15 30231100-8 Blerja e PC kompjutereve, 
Administrate

04.03.2024 1 Blerja e PC kompjutereve, 
Administrate

cope 1,00 45.000,00

16 36415000-3 Furnizim me pajisje të fitnesit 
për Stëpinë me bazë në 
komunitet

26.04.2024 1 Furnizim me pajisje të fitnesit 
për Stëpinë me bazë në 
komunitet

cope 1,00 7.000,00

17 36140000-4 Furnizim me mobilje për 
shtëpinë me banzë në 
komunitet

11.03.2024 1 Furnizim me mobilje për 
shtëpinë me banzë në 
komunitet 

cope 1,00 9.800,00

18 36000000-1 Furnizim me inventar për 
institucionet shendetesore

15.03.2024 1 Furnizim me inventar për 
institucionet shendetesore 

cope 1,00 4.900,00

19 31155000-7 Furnizimi me invertor per 
rengen  dhe aparatura 
laboratorike dhe  instalimi i tyre

16.02.2024 1 Furnizimi me invertor per 
rengen  dhe aparatura 
laboratorike dhe  instalimi i tyre

cope 1,00 7.000,00

20 18000000-9 Furnizimi me veshëmbathje, 
çarqaf shumëpërdorimësh, 
njëpërdorimësh, uniforma në 
QKMF dhe Urgjencë, dhe 
material tjetër në QKMF.

03.06.2024 1 Furnizimi me veshëmbathje, 
çarqaf shumëpërdorimësh, 
njëpërdorimësh, uniforma në 
QKMF dhe Urgjencë, dhe 
material tjetër në QKMF.

cope 1,00 15.000,00

2 / 9

12.01.2024



21 17215100-3 Furnizim me perde sheritore 
për QKMF, QMF dhe AMF

15.01.2024 1 Furnizim me perde sheritore 
për QKMF, QMF dhe AMF 

m2 1,00 3.000,00

22 33270000-3 Blerja e instrumenteve dhe 
pajisjeve(pastrim, lidhje, 
stetoskop,etj

19.01.2024 1 Blerja e instrumenteve dhe 
pajisjeve(pastrim, lidhje, 
stetoskop,etj 

cope 1,00 8.000,00

23 34411100-2 Funizim me ansore mbrojtëse 
për muri

09.02.2024 1 Funizim me ansore mbrojtëse 
për muri

cope 1,00 5.000,00

24 45261000-4 Funizimi dhe montimi i fancoil-
ve në Objektin e Komunës

07.05.2024 1 Funizimi dhe montimi i fancoil-
ve në Objektin e Komunës

m2 1,00 7.500,00

25 33141000-0 Furnizim me barna për QKMF 
në Lipjan

22.01.2024 1 Furnizim me barna për QKMF 
në Lipjan

cope 1,00 160.000,00

26 33141000-0 Furnizim me material 
laboratorik

12.02.2024 1 Furnizim me material 
laboratorik

cope 1,00 130.000,00

27 33191110-9 Furnizim me foli për autoklav 23.02.2024 1 Furnizim me foli për autoklav cope 1,00 5.000,00

28 50310000-1 Furnizim me material per 
mirembajtje te shkollave (dy 
vjecare)

20.02.2024 1 Furnizim me material per 
mirembajtje te shkollave (dy 
vjecare)

cope 1,00 100.000,00

29 36731000-4 Furnizim me artikuj të 
ndryshem për dita të shkollave, 
DKRS dhe institucioneve tjera

02.02.2024 1 Furnizim me artikuj të 
ndryshem për dita të shkollave, 
DKRS dhe institucioneve tjera

cope 1,00 10.000,00

48 36000000-1 Inventar për Institucionet e 
Komunës

29.03.2024 1 Inventar për Institucionet e 
Komunës

cope 1,00 20.000,00

64 31700000-3 Blerja e Kalldajes per 
Biblioteken e qytetit, dhe 
QKMF-në

20.03.2024 1 Blerja e Kalldajes per 
Biblioteken e qytetit, dhe 
QKMF-në

cope 1,00 15.000,00

72 20150000-2 Furnizim dh monitimi i laminatit 
ne SH.K

15.04.2024 1 Furnizim dh monitimi i laminatit 
ne SH.K

m2 1,00 6.000,00

73 28111400-7 Kuzhinë me elemente 
përcjellëse  dhe pajisje për 
Amvisëri, Shtëpia me bazë në 
komunitet

13.03.2024 1 Kuzhinë me elemente 
përcjellëse  dhe pajisje për 
Amvisëri, Shtëpia me bazë në 
komunitet

cope 1,00 10.000,00

97 31120000-3 Furnizim me pajisje me për 
shkolla(xhenerator dhe fshisa 
pastrimi)

13.06.2024 1 Furnizim me pajisje me për 
shkolla(xhenerator dhe fshisa 
pastrimi)

cope 1,00 30.000,00

106 30254310-0 Furnizimi dhe montimi me pano 
reklamuese dhe tabelë dixhitale

15.01.2024 1 Furnizimi dhe montimi me pano 
reklamuese dhe tabelë dixhitale

cope 1,00 9.500,00

Totali i Vlerës 2.180.700,00
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5 50000000-5 Rregullimi i ashensorit ne 
Objektin e bibliotekes, dhe 
QKMF

02.04.2024 1 Rregullimi i ashensorit ne 
Objektin e bibliotekes, dhe 
QKMF

cope 1,00 3.000,00

30 93000000-8 Hartimi i Strategjise per 
Zhvillim ekonomik lokal 2024-
2029

07.05.2024 1 Hartimi i Strategjise per 
Zhvillim ekonomik lokal 2024-
2029

cope 1,00 45.000,00

31 29231200-9 Mirembajtja dhe servisimi i 
klimave dhe pajisjeve tjera ne 
IEA, dhe QKMF, etj

09.02.2024 1 Mirembajtja dhe servisimi i 
klimave dhe pajisjeve tjera ne 
IEA, dhe QKMF, etj

cope 1,00 30.000,00

32 32412110-8 Instalimi i internetit dhe 
shërbimet e rregullta mujore 
për paralelet e ndara fizike te 
IEA -kontratë 2 vjecare

14.02.2024 1 Instalimi i internetit dhe 
shërbimet e rregullta mujore 
për paralelet e ndara fizike te 
IEA -kontratë 2 vjecare

cope 1,00 15.000,00

33 93000000-8 Trajtimi i qeneve endacak 05.06.2024 1 Trajtimi i qeneve endacak cope 1,00 30.000,00

34 93000000-8 Hartimi i Planit Lokal te 
Veprimit ne mjedis

05.03.2024 1 Hartimi i Planit Lokal te 
Veprimit ne mjedis

cope 1,00 10.000,00

35 93000000-8 Shërbimet e Transportit për 
testim

07.05.2024 1 Shërbimet e Transportit për 
testim

cope 1,00 3.000,00

36 93000000-8 Mirëmbajtja dhe pastrimi i 
objektit të shtëpisë me bazë në 
komunitet

23.02.2024 1 Mirëmbajtja dhe pastrimi i 
objektit të shtëpisë me bazë në 
komunitet

m2 1,00 16.800,00

38 93000000-8 Qëndrim javor në vendet 
turistike për banorët e shtëpisë 
me bazë në komunitet

05.02.2024 1 Qëndrim javor në vendet 
turistike për banorët e shtëpisë 
me bazë në komunitet 

cope 1,00 11.000,00

39 93000000-8 Asgjësimi i materialeve të 
mprehta dhe jo të mprehta 
medicinale 2 vecare

19.04.2024 1 Asgjësimi i materialeve të 
mprehta dhe jo të mprehta 
medicinale 2 vecare

cope 1,00 40.000,00

40 93000000-8 Instalimi dhe mirëmbajtja 
vjetore të sistemit të alarmit në 
Institucionet Shëndetësore, IEA 
dhe Institucione tjera

15.03.2024 1 Instalimi dhe mirëmbajtja 
vjetore të sistemit të alarmit në 
Institucionet Shëndetësore, IEA 
dhe Institucione tjera

cope 1,00 9.500,00

41 93920000-3 Mirembajtja e tregjeve ne 
Komunen e Lipjanit

12.11.2024 1 Mirembajtja e tregjeve ne 
Komunen e Lipjanit

cope 1,00 35.000,00

42 93000000-8 Mirembajtja e rrugeve dhe 
trotuareve gjate sezonit veror

15.11.2024 1 Mirembajtja e rrugeve dhe 
trotuareve gjate sezonit veror

cope 1,00 80.000,00

43 50000000-5 Mirembajtja e varrezave ne 
Komunen e Lipjanit, labidareve, 
shtatoreve dhe monumenteve 
tjera

20.06.2024 1 Mirembajtja e varrezave ne 
Komunen e Lipjanit, labidareve, 
shtatoreve dhe monumenteve 
tjera

cope 1,00 200.000,00
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44 45316213-1 Mirembajtja e sinjalizimit ne 
Komunes se Lipjanit

18.07.2024 1 Mirembajtja e sinjalizimit ne 
Komunes se Lipjanit

cope 1,00 100.000,00

45 50000000-5 Miremabjtja dhe rehabilitimi i 
kanalizimit ne qytet dhe fshatra

29.02.2024 1 Miremabjtja dhe rehabilitimi i 
kanalizimit ne qytet dhe fshatra

cope 1,00 100.000,00

46 93000000-8 Hulumtimi i burimeve te ujit te 
pishum ne Akllap, Vershevc-
Leletiq

19.04.2024 1 Hulumtimi i burimeve te ujit te 
pishum ne Akllap, Vershevc-
Leletiq

cope 1,00 30.000,00

47 78300000-0 Sherbimet dhe Publikimeve 05.03.2024 1 Sherbimet dhe Publikimeve cope 1,00 2.000,00

49 93000000-8 Sigurimi i Automjeteve 25.01.2024 1 Sigurimi i Automjeteve cope 1,00 22.500,00

51 31120000-3 Servisimi i gjeneratoreve 23.02.2024 1 Servisimi i gjeneratoreve cope 1,00 10.000,00

52 93000000-8 Promovimi dhe edukim 
shëndetësorë dhe materialet 
promovuese edukativo 
shëndetësore

12.04.2024 1 Promovimi dhe edukim 
shëndetësorë dhe materialet 
promovuese edukativo 
shëndetësore

cope 1,00 9.500,00

53 55100000-1 Shërbimet e Akomodimit për 
Zyrtarët

03.06.2024 1  Shërbimet e Akomodimit për 
Zyrtarët

cope 1,00 4.000,00

54 93000000-8 Mirembajtja dhe servisim te 
aparaturave te Rentgenit

28.06.2024 1 Mirembajtja dhe servisim te 
aparaturave te Rentgenit 

cope 1,00 4.500,00

55 50000000-5 Servisimi i aparaturave 
mjekësore

07.05.2024 1 Servisimi i aparaturave 
mjekësore

cope 1,00 4.250,00

56 93000000-8 Kontratë për mbushje dhe 
servisim të bombolave kundër 
zjarrit

16.02.2024 1 Kontratë për mbushje dhe 
servisim të bombolave kundër 
zjarrit

cope 1,00 5.000,00

57 93000000-8 DDD ne IEA, dhe institucuine 
tjera

04.04.2024 1 DDD ne IEA, dhe institucuine 
tjera

cope 1,00 10.000,00

58 93000000-8 Servisim dhe riparim i pajisjeve 
mjeksore

12.04.2024 1 Servisim dhe riparim i pajisjeve 
mjeksore

cope 1,00 9.500,00

59 93000000-8 Mirembajtja e hapësirave 
publike në Institucionet 
shëndetësore

30.04.2024 1 Mirembajtja e hapësirave 
publike në Institucionet 
shëndetësore

cope 1,00 19.000,00

60 45000000-7 Sinjalizimi horizontal dhe 
vertikal në Institucione 
shëndetësore.

27.02.2024 1 Sinjalizimi horizontal dhe 
vertikal në Institucione 
shëndetësore. 

cope 1,00 6.000,00

107 33451000-6 Mirembajtja e paisjeve 
sinjalizuese, kamerave, zerimit 
dhe paisjeve tjera

09.02.2024 1 Mirembajtja e paisjeve 
sinjalizuese, kamerave, zerimit 
dhe paisjeve tjera

cope 1,00 100.000,00

Totali i Vlerës 964.550,00
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37 45000000-7 Finalizimi i punimeve në ankes 
Objekt në shtëpinë me bazë në 
komunitet

26.02.2024 1 Finalizimi i punimeve në ankes 
Objekt në shtëpinë me bazë në 
komunitet

cope 1,00 5.000,00

50 45215510-5 Renovimi-adaptimi -  i zyreve 
për nevojat e shërbyesve civil

21.02.2024 1 Renovimi-adaptimi -  i zyreve 
për nevojat e shërbyesve civil

cope 1,00 70.000,00

61 45000000-7 Ndertimi i palestres sportive ne 
Gllogovc - FAZA II

26.04.2024 1 Ndertimi i palestres sportive ne 
Gllogovc - FAZA II

m2 1,00 90.000,00

62 45000000-7 Ndertimi i qendres 
multifunksionale ne qytetin e 
Lipjanit

29.01.2024 1 Ndertimi i qendres 
multifunksionale ne qytetin e 
Lipjanit 

m2 1,00 2.740.000,00

63 45000000-7 Furnizimi dhe vendosja me bari 
sintetik dhe infrastruktura tjera 
ne fushat sportive ne Magure 
dhe Dobraje e madhe

08.03.2024 1 Furnizimi dhe vendosja me bari 
sintetik dhe infrastruktura tjera 
ne fushat sportive ne Magure 
dhe Dobraje e madhe 

m2 1,00 1.100.000,00

65 45000000-7 Ndertimi I fushes se hapur 
sportive  ne Rubofc - FAZA II

19.03.2024 1 Ndertimi I fushes se hapur 
sportive  ne Rubofc - FAZA II

m2 1,00 15.000,00

66 45000000-7 Riparimi i defekteve dhe 
rregullimi i kulmeve në IEA-të, 
dhe objekteve të institucioneve 
tjera

15.02.2024 1 Riparimi i defekteve dhe 
rregullimi i kulmeve në IEA-të, 
dhe objekteve të institucioneve 
tjera

m2 1,00 40.000,00

67 93000000-8 Demolimi, furnizimi dhe 
montimi i dyerëve dhe dritareve 
në  IEA, dhe objekteve të 
institucioneve tjera

28.02.2024 1 Demolimi, furnizimi dhe 
montimi i dyerëve dhe dritareve 
në  IEA, dhe objekteve të 
institucioneve tjera

cope 1,00 30.000,00

68 45432112-2 Rregullimi i oborrit dhe 
infrastrukturës  ne shkollen 
Ribar Madh

30.04.2024 1 Rregullimi i oborrit dhe 
infrastrukturës  ne shkollen 
Ribar Madh

m2 1,00 85.000,00

69 45000000-7 Izolimi dhe ngjyrosja e shkollës 
në Bujan

02.05.2024 1 Izolimi dhe ngjyrosja e shkollës 
në Bujan

m2 1,00 9.000,00

70 45000000-7 Rregullimi i parketit në shkollën 
e fshatit Topliqan, etj

11.04.2024 1 Rregullimi i parketit në shkollën 
e fshatit Topliqan, etj

m2 1,00 8.500,00

71 45000000-7 Gletimi dhe ngjyrosja në 
shkolla në IEA

12.04.2024 1 Gletimi dhe ngjyrosja në 
shkolla në IEA

m2 1,00 12.500,00

74 45000000-7 Rregullim të dëmtimeve dhe 
ngjyrosje të Insitucioneve 
Shendetesore

24.04.2024 1 Rregullim të dëmtimeve dhe 
ngjyrosje të Insitucioneve 
Shendetesore

m2 1,00 9.000,00
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75 45000000-7 Ndertimi i rrjetit te kanalizimit 
dhe asfaltimi i rrugicave ne 
Kleqkë

28.03.2024 1 Ndertimi i rrjetit te kanalizimit 
dhe asfaltimi i rrugicave ne 
Kleqkë

m2 1,00 139.000,00

76 45000000-7 Aneks te rrjetit te ujsjellsit ne 
Lipjan, Sllovi

23.04.2024 1 Aneks te rrjetit te ujsjellsit ne 
Lipjan, Sllovi

m2 1,00 60.000,00

77 45000000-7 Renovimi i sallës së rengenit 22.04.2024 1 Renovimi i sallës së rengenit cope 1,00 8.000,00

78 45000000-7 Shtrirja e kabllove dhe trafoja  
ne ambietet e rengenti

26.04.2024 1 Shtrirja e kabllove dhe trafoja  
ne ambietet e rengenti

cope 1,00 3.000,00

79 45000000-7 Demolimi i objektit të shkollës 
së vjetër Adem Gllavica dhe 
shkollës në Resinovc

19.04.2024 1 Demolimi i objektit të shkollës 
së vjetër Adem Gllavica dhe 
shkollës në Resinovc

cope 1,00 10.000,00

80 45000000-7 Rrënimi i objekteve pa leje 18.03.2024 1 Rrënimi i objekteve pa leje cope 1,00 20.000,00

81 45000000-7 Rikonstruimi i rrugës "Hyvzi 
Sylejmani dhe rrugicave tjera 
në Dobraje Madhe dhe Lluga

07.05.2024 1 Rikonstruimi i rrugës "Hyvzi 
Sylejmani dhe rrugicave tjera 
në Dobraje Madhe dhe Lluga

cope 1,00 350.000,00

82 45000000-7 Asfaltimi i rrugicave në Krojmir,  
Kraishtë, Poturovc, Torinë, 
Konjuh, Zllakuqan

13.05.2024 1 Asfaltimi i rrugicave në Krojmir,  
Kraishtë, Poturovc, Torinë, 
Konjuh, Zllakuqan

cope 1,00 450.000,00

83 45000000-7 Asfaltimi i rrugicave në lagjet e 
fshatrave - Llugaxhi, 
Gomnaselle, Vershevc, 
Magure, Gllogovc, faza III

15.05.2024 1 Asfaltimi i rrugicave në lagjet e 
fshatrave - Llugaxhi, 
Gomnaselle, Vershevc, 
Magure, Gllogovc, faza III

cope 1,00 430.000,00

84 45000000-7 Ndertimi i urave nëper fshatra 
Lipjan, Akllap, Gadime, 
Banulle, Leletiq, Janjeve, 
Hanrovc, Vrelle, Hallaq, Brus

20.05.2024 1 Ndertimi i urave nëper fshatra 
Lipjan, Akllap, Gadime, 
Banulle, Leletiq, Janjeve, 
Hanrovc, Vrelle, Hallaq, Brus

cope 1,00 50.000,00

85 45000000-7 Ndertimi i trotuarit nga Marevci 
ne Llugaxhi

24.05.2024 1 Ndertimi i trotuarit nga Marevci 
ne Llugaxhi

cope 1,00 70.000,00

86 45000000-7 Asfaltimi i rrugës deri tek 
Memoriali në Shalë

26.04.2024 1 Asfaltimi i rrugës deri tek 
Memoriali në Shalë

cope 1,00 25.000,00

87 45000000-7 Ndërtimi i parkingjeve ne 
shtëpinë e Komunitetve

30.04.2024 1 Ndërtimi i parkingjeve ne 
shtëpinë e Komunitetve

cope 1,00 90.000,00

88 45000000-7 Rikonstruimi i rrugës prej 
shkollës së komunitetit sërb 
deri tek QKMF-ja,

03.06.2024 1 Rikonstruimi i rrugës prej 
shkollës së komunitetit sërb 
deri tek QKMF-ja,

cope 1,00 120.000,00

89 45000000-7 Rikonstruimi i ndricimit publik 
në rr.Isa Olluri, Afrim Zhitia, 
Ganimete Gërbeshi dhe rr. 
Sadik Shala në Lipjan

07.06.2024 1 Rikonstruimi i ndricimit publik 
në rr.Isa Olluri, Afrim Zhitia, 
Ganimete Gërbeshi dhe rr. 
Sadik Shala në Lipjan

cope 1,00 130.000,00
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90 45000000-7 Rikonstruimi i ndricimit publik 
në Janjevë, dhe Ndërtimi në 
kubeza betoni i rrugicave në 
Janjevë

14.06.2024 1 Rikonstruimi i ndricimit publik 
në Janjevë, dhe Ndërtimi në 
kubeza betoni i rrugicave në 
Janjevë

cope 1,00 150.000,00

91 45000000-7 Rikonstruim i rrugës Poturovc - 
Ribar i Madh

20.06.2024 1 Rikonstruim i rrugës Poturovc - 
Ribar i Madh 

cope 1,00 250.000,00

92 45000000-7 Rikonstruim i rrugës  qendrore 
të Ribarit të Vogël deri tek 
rruga e re me Ribar të Madh

20.06.2024 1 Rikonstruim i rrugës  qendrore 
të Ribarit të Vogël deri tek 
rruga e re me Ribar të Madh

cope 1,00 150.000,00

93 45000000-7 Rikonstruimi i rrugës Dobratin -
Sllovi

10.06.2024 1 Rikonstruimi i rrugës Dobratin -
Sllovi

cope 1,00 170.000,00

94 45000000-7 Vazhdimi i ndërtimi të shtratit të 
lumit në Smallushë  faza II

12.06.2024 1 Vazhdimi i ndërtimi të shtratit të 
lumit në Smallushë  faza II

cope 1,00 150.000,00

95 45000000-7 Rikonstruim i rrugicave në 
Grackë

21.06.2024 1 Rikonstruim i rrugicave në 
Grackë

m2 1,00 120.000,00

96 45000000-7 Ndërtimi shtretëve të 
lumenjeve në Sllovi

06.06.2024 1 Ndërtimi shtretëve të 
lumenjeve në Sllovi

m2 1,00 110.000,00

98 45000000-7 Infrastruktura në oborrin e 
shkollës Rufc i Ri

16.04.2024 1 Infrastruktura në oborrin e 
shkollës Rufc i Ri 

m2 1,00 30.000,00

99 45000000-7 Asfaltimi I rrugicave dhe 
Kanalizimi ne lagjen Zeneli në 
Mirenë

20.05.2024 1 Asfaltimi I rrugicave dhe 
Kanalizimi ne lagjen Zeneli në 
Mirenë

m2 1,00 120.000,00

100 45000000-7 Ndërtimi Memorialit - Shtabit të 
UCK-së në Krojmir

17.05.2024 1 Ndërtimi Memorialit - Shtabit të 
UCK-së në Krojmir

m2 1,00 97.000,00

101 45000000-7 Ndërtimi trotuarti në rrugën e 
Lamës në Banullë

16.05.2024 1 Ndërtimi trotuarti në rrugën e 
Lamës në Banullë

m2 1,00 70.000,00

102 45000000-7 Rrënimi i objeteve të vjetër në 
qendër të Magurës dhe 
ndërtimi i parkut

15.05.2024 1 Rrënimi i objeteve të vjetër në 
qendër të Magurës dhe 
ndërtimi i parkut

m2 1,00 30.000,00

103 45000000-7 Ndërtimi i murit gabion në 
Gadime të Ulët - te shpella

14.05.2024 1 Ndërtimi i murit gabion në 
Gadime të Ulët - te shpella

m2 1,00 70.000,00

104 45000000-7 Ndërtimi i kanalit te ujit,nga 
rruga në prrocka nga stadiumi 
deri mbrapa xhamise në Lipjan

13.06.2024 1 Ndërtimi i kanalit te ujit,nga 
rruga në prrocka nga stadiumi 
deri mbrapa xhamise në Lipjan 

m2 1,00 80.000,00

105 45000000-7 Ndërtimi i urës mbi lumin 
sitnica në rrugën Marie Shllaku

04.04.2024 1 Ndërtimi i urës mbi lumin 
sitnica në rrugën Marie Shllaku

m2 1,00 330.000,00

Totali i Vlerës 8.096.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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prokurimev
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prokurimit

Nr. 
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